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Чемпіонат U-19
2020/21 7-й тур, Матч №44

Середа, 02.12.2020, 13:00, НТБ "Конча-Заспа", Київ. 1°C.

«Динамо» Київ

3 : 0

«Олександрія» Олександрія

1 Ігнатенко Денис
22 Малиш Навін
15 Опанасенко Євген
14 Дячук Максим
2 Кузик Денис
17 Тлумак Юрій
6 Яцик Олександр (К)
18 Царенко Антон
10 Блізніченко Віктор
19 Волошин Назар
23 Попов Кіріл

Запасні
12 Ісадченко Нікіта
25 Західний Павло
16 Мащенко Данил
21 Танчак Василь
20 Вуанту Ділан
9 Бенедюк Артем
5 Скрипник Ілля
24 Михайлів Роман
11 Горбач Ігор

Тренер
Костюк Ігор

21 Борисенко В'ячеслав
11 Богдан Антон
4 Гезело Юрій (К)
8 Андріца Артем
3 Голованов Микита
23 Сацевич Владислав
77 Трикоз Матвій
95 Кавєрін Микита
5 Дубілей Віталій
99 Сергієнко Данило
17 Мухаматгалєєв Владислав

Запасні
24 Ферт Денис
18 Тарасенко Артем
90 Бурдак Микита
7 Чабан Владислав
9 Гулевський Денис
10 Бабешко Ернест
27 Ткаченко Іван

Тренер
Гура Юрій

Арбітр:
Кофанов Микита
Асистент 1:
Тютерєв Максим
Асистент 2:
Ніженковський Олександр
4-й арбітр:
Лавриненко Максим
Спостерігач арбітражу:
Шамич Олександр
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Чемпіонат U-19, 2020/21, 7-й тур, Матч №44
Середа, 02.12.2020, 13:00, НТБ "Конча-Заспа", Київ. 1°C.

«Динамо» Київ 3 : 0 «Олександрія» Олександрія
19 Волошин Назар 22'

19 Волошин Назар 27'

27' 21 Борисенко В'ячеслав

10 Блізніченко Віктор 29'

36' 8 Андріца Артем

46' 11 Богдан Антон
10 Бабешко Ернест

46' 77 Трикоз Матвій
7 Чабан Владислав

57' 8 Андріца Артем
9 Гулевський Денис

10 Блізніченко Віктор
5 Скрипник Ілля 64'

18 Царенко Антон 66'

23 Попов Кіріл
11 Горбач Ігор 68'

70' 9 Гулевський Денис

18 Царенко Антон
9 Бенедюк Артем 78'

19 Волошин Назар
24 Михайлів Роман 78'

82' 17 Мухаматгалєєв Владислав
18 Тарасенко Артем

85' 95 Кавєрін Микита
27 Ткаченко Іван

85' 23 Сацевич Владислав
17 Тлумак Юрій

21 Танчак Василь 89'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


